

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 12.02.2021 р.

Використання бюджетних коштів за період з 13.09. по 17.09. 2021р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Гайдай Н.В.	господарські товари			1476,00
2	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ПП Ковалишин О.М.	господарські товари			3552,00
3	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ФОП Шайбан М.В.	господарські товари			1476,00
4	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	ТзОВ"Альт-Стар"	ремонт автомобіля			1680,00

5	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	П.Парфан Т.В.	журнал планування та обліку роботи	25,00	65	1625,00
6	ДНЗ "Кутський ПЛ"	Кутський ККП	за виконані роботи по вивозу ТПВ	300,00	2,0	600,00
7	Рогатинська спеціальна школа	АТ "Операт газ сист.Івано-Франківськгаз"	розподіл природнього газу			7857,23
8		АТ "Прикарпаттяобленерго"	розподіл електроенергії			2811,77
9		Рогатинське будинкоуправління	вивіз і захоронення сміття			755,91
10		ПАТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги			726,28
11		Управління поліції охорони	за охорону приміщень			350,00
12		ТзОВ "Голд Дроп-Україна"	Рідина для миття посуду	14 484	25	362,10
13		ТзОВ "Голд Дроп-Україна"	Рідке мило	14 124	50	706,20
14		ТзОВ "Гарант-ПСП"	шампунь дит 250мл	25,90	14	362,59
15		ТзОВ "Гарант-ПСП"	Зубна паста	13,00	25	325,00
16		ТзОВ "Гарант-ПСП"	Крем для взуття	15,30	20	306,00
17		ТзОВ "Гарант-ПСП"	мило	11,04	112	1236,90
18		ТзОВ "Гарант-ПСП"	пральний порошок	36,47	41,2	1502,70
19		ФОП Грицюк А.І.	Ремонт та перевірка ліч.газ			6200,00
20		П.П. Нищук Г.П.	Яйце	3,20	540	1728,00

21		П.П. Нищук Г.П.	Яблука	10,00	300	3000,00
22		П.П. Нищук Г.П.	Банани	30,00	31,2	936,00
23		П.П. Нищук Г.П.	Сливки	20,00	19,2	384,00
24		П.П. Нищук Г.П.	Хек морж	82,00	30	2460,00
25		П.П. Нищук Г.П.	Філе риби	80,00	40	3200,00
26		П.П. Нищук Г.П.	Чай	0,36	300	108,00
27		П.П. Нищук Г.П.	Мускатний горіх	6,00	1	6,00
28		П.П. Нищук Г.П.	Приправи	7,00	1	7,00
29		П.П. Нищук Г.П.	Куркума	5,00	1	5,00
30		П.П. Нищук Г.П.	Конжут	5,00	1	5,00
31		П.П. Нищук Г.П.	Капуста	6,00	90	540,00
32		П.П. Нищук Г.П.	Морква	10,00	95	950,00
33		П.П. Нищук Г.П.	Помідори	12,00	120	1440,00
34		П.П. Нищук Г.П.	Часник	60,00	3	180,00
35		П.П. Нищук Г.П.	Цибуля	9,00	96	864,00
36		П.П. Нищук Г.П.	Буряк	8,00	130	1040,00
37		П.П. Нищук Г.П.	Картопля	7,20	980	7056,00
38		ФОП Музика О.В.	Хліб	15,00	92	1380,00
39		ФОП Музика О.В.	Булка	1,95	348	678,60
40		П.П. Михнюк Г.Г.	Хліб	27,53	32	881,00
41		П.П. Михнюк Г.Г.	Булка	4,50	105	472,50

42		ФГ "Мрійливість"	М'ясо свинне	108,00	43	4644,00
43		ФГ "Мрійливість"	М'ясо ялов.	120,00	30	3600,00
44		ФГ "Мрійливість"	Птиця філе	93,00	30	2790,00
45		ФГ "Мрійливість"	Птиця чет.стегно	41 635	30	1249,05
46		ТзОВ "Радивилівмолоко"	Сир твер	145,00	14 452	2095,54
47		ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	Сметана	60,00	16	960,00
49		ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	Молоко	20,00	45	900,00
50		ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	Масло	165,21	40	6608,40
51		ТзВО "Гарант ПСП"	Молоко згущ 370 гр	31,10	33	1026,30
52		ТзВО "Гарант ПСП"	Сік	20,72	231,6	4800,00
53		ТзВО "Гарант ПСП"	Вафлі	70,20	16,8	1179,36
54		ТзВО "Гарант ПСП"	Цукерки	107,71	16	1723,40
55		ТзВО "Гарант ПСП"	Печиво	39,70	18,9	750,34
56		ТзВО "Гарант ПСП"	Гречка	42,77	27	1155,00
57		ТзВО "Гарант ПСП"	Ячмінна	17,20	7,5	129,00
58		ТзВО "Гарант ПСП"	Пшоно	20,00	9	180,00
59		ТзВО "Гарант ПСП"	Рис	25,20	40	1008,00
60		ТзВО "Гарант ПСП"	Макарони	20,62	70	1443,50
61		ТзВО "Гарант ПСП"	Олія	66,71	16,2	1080,71

62		ТзВО "Гарант ПСП"	Горошок	20,40	12	244,80
63	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Калуська фабрика Родина"	Батон " звичайний" (кг)	21,02	7,50	157,65
64			Круасани (різна начинка) (шт)	7,02	72,00	505,44
65			Хліб білий (кг)	15,50	24,00	372,00
66			Хліб житній (кг)	15,21	37,80	574,98
67	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківськ-молокозавод"	Сметана 21% фасована (кг)	60,00	7,20	432,00
68			Масло (кг)	165,00	15,00	2 475,00
69			Молоко пастеризоване, фасоване (кг)	22,73	67,50	1 534,50
70	Вигодська спеціальна школа	ФОП Черкас О.В.	Сир твердий (кг)	168,00	10,96	1 840,95
71			Сир кисломолочний (кг)	87,90	12,00	1 054,80
72	Вигодська спеціальна школа	ФОП Симчич І.Р.	Ковбаса "Докторська" (кг)	122,98	4,12	506,68
73			Сарделька "Люкс" (кг)	134,46	6,08	817,51
74			Куряче філе (кг)	120,00	17,8	2 136,00
75			Свинина (кг)	123,00	27,5	3 382,50
76			Яловичина (кг)	184,00	6,6	1 214,40
77	Вигодська спеціальна школа	ФОП Наставний О.М.	Борошно без глютену (кг)	284,00	0,50	142,00

78			Борошно (кг)	15,10	5,00	75,50
79			Буряк (кг)	9,00	5,30	47,70
80			Дріжджі (кг)	63,60	0,30	19,08
81			Йогурт (шт)	21,70	50,00	1 085,00
82			Кавун (кг)	7,00	127,60	893,20
83			Какао (кг)	260,00	0,90	234,00
84			Капуста (кг)	8,00	10,00	80,00
85			Крупа кукурудзяна (кг)	21,33	3,75	80,00
86			Крупа манна (кг)	20,80	3,75	78,00
87			Лавровий лист (пач)	4,00	6,00	24,00
88			Лимонна кислота (пач)	2,00	30,00	60,00
89			Макарон (кг)	20,90	10,00	209,00
90			Морква (кг)	10,00	23,50	235,00
91			Персики (кг)	35,00	20,00	700,00
92			Печиво без глютену (кг)	260,00	0,40	104,00
93			Печиво (кг)	76,30	11,10	846,93
94			Помідори (кг)	18,00	46,00	828,00
95			Пшоно (кг)	20,00	4,50	90,00
96			Сік (200 гр) (пач)	9,00	54,00	486,00

97			Сік (л)	24,00	120,00	2 880,00
98			Сухарі паніровочні (пач)	5,00	25,00	125,00
99			Томат (кг)	52,22	2,25	117,50
100			Цибуля (кг)	8,00	33,90	271,20
101			Чай (кг)	247,00	0,50	123,50
102			Часник (кг)	75,00	0,50	37,50
103			Яйця (шт)	2,85	520,00	1 482,00
104	Вигодська спеціальна школа	ФОП Гузченко Я.І.	Набір геометричних тіл з перетином (шт)	4271,00	1,00	4 271,00
105	Вигодська спеціальна школа	Долинська Центральна Аптека №18	Медикаменти			302,40
106	Вигодська спеціальна школа	АТ "Іванофранківськгаз"	Відновлення газопостачання (послуга)	328,37	1,00	328,37
107	Вигодська спеціальна школа	ФОП Мисик В.М.	Ремонт принтера (послуга)	3346,00	1,00	3 346,00
108	Вигодська спеціальна школа	АТ "Укртелеком"	Телефонний зв'язок (послуга)			650,00
109	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Долинська профдезінфекція"	Дератизація (послуга)	513,00	1,00	513,00
110	Вигодська спеціальна школа	ФОП Андрусів М.М.	Дюбель 12х80 (шт)	2,00	40,00	80,00
111			Болт 6х80 (шт)	2,40	12,00	28,80
112			Болт 12х100 (шт)	9,00	15,00	135,00

113			Шланг 30 см до змішувача (шт)	65,00	2,00	130,00
114			Труба до сифона (шт)	50,00	2,00	100,00
115			Ємність пластмасова (шт)	60,00	2,00	120,00
116			Ємність пластмасова (шт)	55,00	3,00	165,00
117			Моп для швабри (шт)	100,00	1,00	100,00
118			Пензлі (шт)	15,00	7,00	105,00
119			Фарба 0.9 кг № 555 (б)	60,00	2,00	120,00
120			Фарба 0.9 кг № 116 (б)	70,00	2,00	140,00
121			Фарба 0.9 кг № 575 (б)	75,00	2,00	150,00
122			Фарба 0.9 кг № 576 (б)	80,00	2,00	160,00
123			Фарба 2.8 кг № 546 (б)	170,00	1,00	170,00
124			Фарба 3в1 чорна (б)	90,00	1,00	90,00
125			Фарба 0.9 кг № 12 (б)	90,00	1,00	90,00
126			Пакети слайдери (3шт) (уп)	45,00	3,00	135,00
127			Пакети слайдери (5 шт) (уп)	40,00	5,00	200,00
128			Свердло 6x110 (шт)	35,00	1,00	35,00
129			Свердло 6x60 (шт)	40,00	1,00	40,00

130			Щітка для металу (шт)	20,00	4,00	80,00
131			Свердло для металу (шт)	17,00	2,00	34,00
132			Розчинник 647 (шт)	50,00	3,00	150,00
133			Розчинник для фарби (шт)	45,00	3,00	135,00
134			Лампи 12 Вт (шт)	52,00	3,00	156,00
135			Лампи 18 Вт (шт)	72,00	4,00	288,00
136			Лампи 10 Вт (шт)	45,00	5,00	225,00
137			Перетворювач іржі (б)	35,00	1,00	35,00
138			Стрічка малярна (м)	1,20	100,00	120,00
139	Вигодська спеціальна школа	ФОП Шатанська С.В.	Очисник для вікон (шт)	32,00	10,00	320,00
140			Очисник для підлоги (шт)	63,00	10,00	630,00
141			Очисник для меблів (шт)	74,00	3,00	222,00
142			Рідина для посуду «Gala» (л)	41,00	15,00	615,00
143			Порошок пральний (автомат) (кг)	34,00	30,00	1 020,00
144			Рідина для миття посуду (л)	9,00	10,00	90,00
145			Очисник Доместос для унітазу (шт)	42,00	16,00	672,00
146			Очисник від нагару (шт)	88,00	10,00	880,00

147			Папір туалетний (шт)	4,69	144,00	675,00
148			Папір туалетний білий (шт)	8,60	40,00	344,00
149			Рушник паперовий (шт)	14,00	192,00	2 688,00
150			Стакан одн.180 мл. (шт)	0,30	1000,00	295,00
151			Стакан одн. паперовий 175 мл. (шт)	0,54	500,00	270,00
152			Кухонні губки (шт)	4,21	35,00	147,50
153			Держак для швабри металевий (шт)	25,00	5,00	125,00
154			Пакети для сміття 35л. (уп)	26,50	15,00	397,50
155			Пакети для сміття 60л. (уп)	18,00	3,00	54,00
156			Пакети для сміття 240л. (уп)	69,00	1,00	69,00
157			Пакети для сміття 240л. (уп)	91,00	1,00	91,00
158			Пакети для сміття 160л. (уп)	76,00	2,00	152,00
159			Пакети для сміття 120л. (уп)	45,00	1,00	45,00
160			Мило рідке (л)	16,40	20,00	328,00
161			Салфетки вологі (уп)	29,00	6,00	174,00
152			Мило рідке з дозатором (шт)	32,00	10,00	320,00

163			Серветки для прибирання (шт)	7,50	30,00	225,00
164			Освіжувач повітря (шт)	30,00	5,00	150,00
165			Тосол (л)	22,00	5,00	110,00
166			Шайба мідна (шт)	8,00	1,00	8,00
167			Розчинник (л)	60,00	2,00	120,00
168			Диск б/косарки (шт)	132,00	2,00	264,00
169			Стакан одн.180 мл. (шт)	0,32	1000,00	320,00
170			Салфетки кухонні (500 шт) (уп)	35,00	10,00	350,00
171			Відро пластмасове з віджимом (шт)	105,00	27,00	2 835,00
172			Моп (швабра) (шт)	79,00	48,00	3 792,00
173			Держак для швабри металевий (шт)	39,00	53,00	2 067,00
174			Мікрофібра (шт)	46,00	45,00	2 070,00
175			Миска пластмасова (шт)	45,00	2,00	90,00
176			Відро пластмасове (шт)	96,00	12,00	1 152,00
177			Йоржик в комплекті (шт)	33,00	5,00	165,00
178			Мило рідке із дозатором 400 мл. (шт)	28,00	15,00	420,00

179			Порошок для чищення GALA (шт)	22,00	10,00	220,00
180	Вигодська спеціальна школа	ФОП Захаренко В.В.	Зошит учнівський (шт)	22,00	150,00	3 300,00
181			Зошит учнівський (шт)	15,00	50,00	750,00
182	Вигодська спеціальна школа	ФОП Яциняк Т.І.	Кран 1/2*1/2 кут Gross (100) (шт)	122,51	6,00	735,08
183			Шланг вод. 0.5 м (комплект до змішувача) (шт)	134,99	3,00	404,96
184			Змішувач кухня бок. гнучкий (шт)	594,74	3,00	1 784,23
185			Водонагрівач електричний PEONIY Verjna P-EV-100R (мокрый верт.) (шт)	4128,33	3,00	12 384,98
186			Кріплення бойлера (шт)	15,61	3,00	46,83
187	Калуська спеціальна школа	ТЗОВ "Калуська фабрика Родина"	хліб	16,31	133,4	2175,74
188			булка	35,00	16,5	577,50
189		ТДВ "Івано-Франківський міськмолокозавод"	молоко	21,91	135	2957,85
190			сметана	60,00	10	600,00
191			масло	171,42	20	3 428,40
192			сир кисломолочний	91,62	12	1 099,44
193		ФОП Бабінська І.М.	яйце	3,00	360	1 080,00
194			м'ясо	156,00	20	3 120,00

195			курячі четвертини	65,01	25	1 625,25
196			печінка яловича	82,25	12	987,00
197			сало	75,00	2	150,00
198			сир твердий	145,00	8,98	1 302,10
199		ФОП Бабінський С.І.	риба с/м.	82,28	19,6	1 612,69
200		ФОП Бабінський І.Ф.	печиво	75,00	12	900,00
208			какао	225,00	1,8	405,00
209			ізіум	75,00	3	225,00
210		ПП Шпак А.А.	слива	20,00	19	380,00
211			банан	36,00	58,5	2 106,00
212			цибуля	7,00	19	133,00
213			помідор	20,00	22	440,00
214		ТзОВ "Прикарпатський торговий дім"	вермішель	27,16	5	135,80
215			крупа пшенична	29,72	10	297,08
216			пшоно	31,82	2	63,64
217			напій Курземе	55,00	2,5	137,50
218		КП "Водотеплосервіс"	вода холодна			817,49
219		ТзОВ "НЕТГРУП-КАЛУШ"	абонплата інтернет	225,00	2	450,00
220		АТ "Прикарпаттяобленерго"	розподіл електроенергії			1 366,25
221		ТОВ Прикарпатенерготрейд	електроенергія			3 220,60

222		ТзОВ "ЕКО-ПРИКАРПАТТЯ"	поводження з побутовими відходами			227,18
223		ТзОВ "ЕНЕРДЖІ ТРЕЙД ГРУП"	природний газ			1 834,20
224		ТзОВ "ВЕНБЕСТ"	послуги пожежного спостереження	300,00	2	600,00
225		ФОП Стасюк О.Р.	журнали класні			4 450,00
226		П-ць Чернюк Р.І.	сантехнічні товари			2 119,00
227			водонагрівач	5 450,00	2	10 900,00
228		ФОП Пілянська Н.І.	господарські матеріали			1 520,00
229		П-ць Івантишин С.В.	миючі товари			14 440,95
230		ФОП Чумичкін І.В.	господарські товари			3 530,00
231	Фізико-технічний ліцей	П-ць Тягур В.І.	За послуги перевезення			900,00
232	ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА	ТзОВ "Автохім-Сервіс"	ремонт автомобіля ВАЗ 2109	3500,00	1	3 500,00
233		ТзОВ "ВІНТЕРТАЙМ"	послуга з обов'язкового тех.контролю ТЗ за категорію МЗ-автобуси	1550,00	1	1 550,00
234		АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	повідка промислових лічильників газу	1353,71	1	1 353,71
235			повідка коректорів об'єму газу	3010,86	1	3 010,86
236		ФОП Оберська Оксана Василівна	Шрус зі змазкою (кулак)	870,00	1	870,00

237			Підкрильник зад.	190,00	2	380,00
238			Підшипник ступиці	385,00	1	385,00
239			Резонатор з гофрою	920,00	1	920,00
240			Прокладка штанів	35,00	1	35,00
241			Сайлентблок розтяжки перед.підвіски	150,00	1	150,00
242			Стійка стабілізатора	160,00	1	160,00
243			Сальник	40,00	1	40,00
244			Хомут глушника	68,00	1	68,00
245			Хомут лента 25*40 мм	10,00	8	80,00
246			Чехол кулака (шруса) внутр.	168,00	1	168,00
247			Чехол кулака (шруса) зовн.	176,00	2	352,00
248			Розчинник	40,00	1	40,00
249			Холодна зварка	86,00	1	86,00
250			Фарба аерозольна чорна	53,00	1	53,00
251			Стрічка малярна 36 мм	60,00	1	60,00
252			Папір шліфувальний	12,00	1	12,00
253			Подушка кріплення глушника	40,00	1	40,00

254			Гайка	6,00	3	18,00
255			Герметик	170,00	1	170,00
256			Змазка XADO 500 мл	73,00	1	73,00
257			Мовиль Екстра 1 л	73,00	1	73,00
258			НІПРОЛ 1,5 л	58,00	1	58,00
259			Лампочка	20,00	8	160,00
260			Реле 24 V	375,00	1	375,00
261			Реле поворота 24 V	325,00	1	325,00
262			GROM-EX 80W-90 3 л	305,00	1	305,00
263			Склопідйомник METZGER	600,00	1	600,00
264		ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	електроенергія	2,30623	665	1 533,64
265		ТзОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	технічне обслуговування установок АПС	261,00	1	261,00
266		ТзОВ "Пожежне спостереження - Івано-Франківськ"	цілодобове пожежне спостереження за роботою установок АПС	518,40	1	518,40
267		ТзОВ "Галицькі телекомунікації"	надання доступу до мережі Інтернет	200,00	1	200,00
268		АТ "УКРТЕЛЕКОМ"	телекомунікаційні послуги	426,35	1	426,35

269		ФОП Петрів Микола Михайлович	Карпюк О.Д. Англійська мова 1 кл.+ мультимедійний додаток	775,00	5	775,00
270	Навчально-реабілітаційний центр с.Угорники	ФОП Тичковська	картопля	9,90	79,5	787,05
271		ФОП Тичковська	Капуста свіжа	6,00	32	192,00
272		Прикарпатенерготрейд	електроенергія	4,314	3153	13603,50
273		ФОП Тичковська	Буряк столовий	6,60	19,5	128,70
274		ПП ОККО контракт	Диз паливо	28,29	80	2263,20
275		ПП ОККО контракт	Бензин А-95	30,21	120	3625,20
276		ФОП Тичковська	Дріжджі хлібопекарські 100гр	9,00	6	54,0
277		ФОП Тичковська	Борошно в/г	15,00	50	750,0
278		ФОП Тичковська	Макаронні вироби	24,00	19	456,00
279		ФОП Тичковська	яйце	3,40	150	510,00
280		ФОП Тичковська	Риба с/м хек	75,00	20	1500,00
281		ФОП Тичковська	Сир твердий	180,00	5,23	941,40
282		Тернопіль молокозавод	Масло селянське 72,5% 0,2кг	42,90	50	2145,00
283		Тернопіль молокозавод	Сметана 20% 0,75кг	30,00	5	150,00
284		ПП гермес	Лопатка свиняча	120,00	24	2880,00

285		ПП гермес	Філе курчати-бройлера охолоджене	110,00	20	2200,00
286		ФОП Тичковська	Олія рафінована 5л	253,00	1	253,00
287		ФОП Тичковська	лимон	50,00	2,05	102,50
288		ФОП Тичковська	виноград	50,00	20	1000,00
289		ФОП Тичковська	Огірок свіжий	18,00	8	144,00
290		ФОП Тичковська	Помідори свіжі	18,00	8	144,00
291		Тернопіль молокозавод	Сир к/м 9% ваговий	115,50	10	1155,00
292		ФОП Тичковська	Крупа кукурудзяна	15,00	10	150,00
293		ФОП Тичковська	пшоно	18,00	10	180,00
294		ФОП Тичковська	Крупа пшенична	15,00	10	150,00
295		ФОП Тичковська	Крупа манна	15,00	10	150,00
296		ФОП Тичковська	Крупа горохова	19,00	15	285,00
297	Печеніжинська спеціальна школа	ПП Санатос П. М.	гума набійочна	180,00	1	180,00
298			ракт	150,00	6	900,00
299			клей найритовий	150,00	1,5	225,00
300			нитка обметувальна	110,00	3	330,00
301		ПП ДС "ПараПлан"	перезарядка вогнегасників	135,00	45	6080,00
302		ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	електроенергія	2,71	808	2191,64
303		АТ "Прикарпаттяобленерго"	розподіл електроенергії	1,53	808	1237,43

304		ФОП Миронюк Т. О.	лампи LED TORNADO	137,00	5	685,0
305			лампи LED HOROZ	31,33	60	1880,0
306		ТзОВ "Коломийський центр профдезінфекції"	дератизаційні, дезінсекційні, дезінфекційні роботи	1057,50	1	1057,50
307		ТОВ "Пожежне спостереження Івано-Франківськ"	цілодобове пожежне спостереження	691,20	1	691,20
308		АТ "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу			12348,83
309		ПП "Гермес-1"	свинина	106,50	4	426,00
310			філе куряче	98,40	20	1968,00
311			м'ясо яловиче	138,00	3,92	540,41
312		ФОП Кохан Н. С.	горох	23,90	18	430,20
313			какао (80г)	7,15	40	286,00
314			лист лавровий (20г)	5,15	5	25,75
315			перець чорний мелений (20г)	11,80	15	177,00
316			петрушка сушена (6г)	8,10	50	405,00
317			чай	145,00	0,5	72,50
318			приправа "Орегано" (10г)	15,00	5	75,00
319			приправа "Куркума" (20г)	8,60	5	43,00
320			приправа "Хмелі-сунелі" (15г)	5,00	5	25,00

321			імбир (20г)	8,75	5	43,75
322			кориця (20г)	8,00	5	40,00
323			коріандр (20г)	4,00	5	20,00
324			сухарі панірувальні (90г)	4,75	15	71,25
325			цукор ванільний (10г)	1,60	30	48,00
326			крохмаль картопляний	65,00	1	65,00
327			сода харчова (200г)	13,40	2	26,80
328			сіль	6,60	25	165,00
329			крупа гречана	41,00	15	615,00
330			рис	31,50	17	535,50
331			крупа ячмінна	27,19	3,2	87,00
332			крупа кукурудзяна	22,50	14,4	324,00
333			крупа перлова	18,75	3	56,25
334			макарони	21,50	24	516,00
335			крупа пшенична	23,75	19,2	456,00
336			крупа манна	18,90	9	170,00
337		ФОП Семенчук Б. В.	хліб пшеничний різаний	24,16	29,4	710,30
338			хліб житньо-пшеничний різаний	22,14	20,3	449,44
339			булка (60г)	5,40	103	556,20

340			булка (80г)	7,00	291	2037,00
341		ФОП Васильківський С. П.	молоко	25,07	31,5	789,95
342			кефір	38,28	27,3	1045,20
343			сир кисломолочний	94,71	22	2083,62
344			сир твердий	175,00	13,24	2317,00
345			сметана	64,23	15,3	982,77
346			масло	225,00	8	1800,00
347		ФГ "Прометей"	олія	54,34	18,4	1000,00
348			капуста свіжа	3,00	30	90,00
349			морква	7,00	30	210,00
350			буряк столовий	7,00	50	350,00
351			огірок свіжий	6,00	15	90,00
352			помідор свіжий	6,00	20	120,00
353			яблука	6,00	60	360,00
354	Прикарпатський військово-спортивний ліцей-інтернат	ТДВ "Івано-Франківський хлібокомбінат"	булочка	36,00	142,3	5122,80
355			батон	28,68	62	1778,16
356			хліб пшенично-житній	12,72	296,8	3775,30
357			хліб пшеничний	12,72	312,65	3976,90
358		ТДВ Ів-Франківський молокозавод	сир кисломолочний	78,96	70	5527,20

359			кефір	30,0	146	4380,00
360			сметана	60,0	43,2	2592,00
361			молоко	19,0	340	6460,00
362		ПСВТП КВІЛТ	філе куряче	107,82	50	5391,00
363			стегно куряче	86,68	50	4334,00
364			печінка куряча	49,64	50	2482,00
365			риба морожена	81,66	128,1	10460,65
366			сир твердий	145,42	37,745	5488,88
367		ФОП Харевич Р.М	горошок зелений	54,90	10,2	559,98
368			повидло	34,70	42	1457,40
369			сухофрукти	34,0	35	1190,00
370			яйце	3,44	1080	3715,20
371			печево	46,48	42,6	1980,05
372		ТзОВ "Колос"	м'ясо свинне	99,98	124	12397,52
373		Фоп Ковбаснюк М.М	кукурудзяна крупа	17,70	25	442,50
374			борошно в/г	15,10	45	679,50
375			манка	23,40	25	585,00
376			пшоно	32,60	25	815,00
377		ФГ Барчук	капуста свіжа	6,00	200	1200,00
378			картопля	7,00	486	3402,00
379			морква	9,50	100	950,00

380			буряк	9,50	200	1900,00
381			цибуля	11,00	50	550,00
382			перець свіжий	15,00	10	150,00
383			помідора свіжа	10,00	10	100,00
384		ФОП Дідик В.В	картопля	5,00	1620	8100,00
385		ФОП Менів Н.Ю	яблука	12,00	100	1200,00
386			слива	22,50	57	1282,50
387		ПП ОККО-Контракт	бензин	31,25	160	5000,00
388		Прикарпатенерготрейд	електроенергія	2,7078	9041	24481,81
389		АТ Ів-Франківськгаз	обслуговування газопроводів	3435,46	1	3435,46
390		ТзОВ "Крос"	обслуговування пожежної сигналізації	2400,00	1	2400,00
	Всього					502 127,82

|